UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SGTVT            Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kiểm tra tình hình thực hiện

Dự án Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ 4B

Thực hiện Thông báo số 256/TB-HĐND ngày 19/3/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về chương trình khảo sát thực địa dự án Cải tạo, nâng

cấp QL.4B, đoạn Km3+700 đến Km18 và Dự án nâng cấp đoạn Km18 - Km80,

Quốc lộ 4B, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn (Chủ đầu tư) trân trọng kính mời các

đơn vị tham gia đoàn công tác theo Thông báo của HĐND tỉnh như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo của các thành viên trong liên danh nhà thầu gói thầu

số 7 thi công đoạn Km18 - Km43, dự án Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ

4B, gồm: Công ty cổ phần Xây dựng Xuân Quang, Công ty cổ phần Tập đoàn

Thuận An - TAG, Công ty cổ phần VINADELTA (Lãnh đạo các công ty và chỉ

huy trưởng công trường).

- Đại diện lãnh đạo đơn vị TVGS: Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng công

trình Thăng Long (Lãnh đạo công ty và trưởng TVGS).

2. Nội dung: Kiểm tra tình hình tiến độ thực hiện dự án nâng cấp đoạn

Km18 - Km80, Quốc lộ 4B.

3. Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, ngày 21/3/2024 (thứ Năm) tại

Km18, Quốc lộ 4B.

4. Công tác chuẩn bị:

- Ban Quản lý dự án: Chuẩn bị báo cáo tình hình thực hiện dự án, khó

khăn, vướng mắc, đề xuất kiến nghị.

- Đơn vị thi công: Chuẩn bị báo cáo chi tiết tiến độ triển khai thi công của

từng đơn vị, khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị.

- Tư vấn giám sát: Chuẩn bị báo cáo, đề xuất phương án, thời gian thi

công của các Nhà thầu.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC; QLCLCTGT;

- Ban QLDA ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Vương

		2024-03-20T09:10:52+0700
	Trần Văn Vương

		2024-03-20T09:25:15+0700

		2024-03-20T09:25:15+0700

		2024-03-20T09:25:15+0700